1

                                           令和   年   月   日

湯前町ふるさと寄附金申出書①

湯 前 町 長 様

私は、湯前町を応援するため、下記のとおり寄附を申し込みます。

寄

附

者

フ リ ガ ナ

住 所

〒

氏 名

電話番号  F A X

メールアドレス                   ＠

                             該当する項目に✔を付けてください

寄 附 金 額  返 礼 品 （※町外在住者に限ります）

円 □  希望する □  希望しない

該当する項目に✔を付けてください（寄附金の使途については、どれか一つに✔を付けてください

寄

附

方

法

□   郵便局払込 （手数料は無料です。払込取扱票を送付いたします）

□  口座振込   （手数料はご負担ください。口座は別途指定いたします）

□  現金書留での送金 （送料はご負担ください）

寄

附

金

使

途

□   産業振興事業 □   教育関連事業

□  福祉関連事業 □  文化財関連事業

□  環境関連事業 □  移住定住促進事業

□  その他町長が必要と認める事業

別紙の「返礼品選択シート③」よりお選び下さい。お届け先を別途指定される場合は「申出書②」に記入ください

※選択される返礼品が多い場合は、裏面のシートにもご記入ください

番 号 返 礼 品 名 個 数 寄 附 金 額

   円

   円

   円

   円

・連絡事項

（日時の指定不可）

合 計 個 円

【送付先】 〒868-0621 熊本県球磨郡湯前町 1989番地１

湯前町役場 企画観光課 ふるさと納税係（TEL：0966-43-4111／FAX：0966-43-3013）

2

別紙の「返礼品選択シート③」よりお選び下さい。お届け先を別途指定される場合は「申出書②」に記入ください

番 号 返 礼 品 名 個 数 寄 附 金 額

   円

   円

   円

   円

   円

   円

   円

   円

   円

   円

   円

・連絡事項

（日時の指定不可）

合 計 個 円

【送付先】 〒868-0621 熊本県球磨郡湯前町 1989番地１

湯前町役場 企画観光課 ふるさと納税係（TEL：0966-43-4111／FAX：0966-43-3013）

3

湯前町ふるさと寄附金申出書②（お届け先の別途指定用）

※①と同じ寄附者と分かるように、必ず

「寄附者氏名」のご記入をお願いします
寄附者氏名

※返礼品の配送先が異なる（または返礼品が複数あり配送先が異なる）場合は、お手数ですが別途配送先のご記

入をお願いいたします

※必ず「返礼品の番号」と「個数」の記入をお願いいたします。

※配送の日時指定はできません。

配

送

先

①

フ リ ガ ナ

住所

〒

氏 名

電 話 番 号

返礼品番号

個 数 個
連絡事項：

配

送

先

②

フ リ ガ ナ

住所

〒

氏 名

電 話 番 号

返礼品番号

個 数 個
連絡事項：

配

送

先

③

フ リ ガ ナ

住所

〒

氏 名

電 話 番 号

返礼品番号

個 数 個
連絡事項：

配

送

先

④

フ リ ガ ナ

住所

〒

氏 名

電 話 番 号

返礼品番号

個 数 個
連絡事項：

配

送

先

⑤

フ リ ガ ナ

住所

〒

氏 名

電 話 番 号

返礼品番号

個 数 個
連絡事項：